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~y, GUERRERO
_:‘_;’ 2015 - 2021

Caordinacidn Técnica
Del Sistema Estatal
Del Registro Civil

Fecha de elaboracién: 26 de Junio del 2019

Recibo de Viaticos

Recibi la cantidad de $ 10,000.00 (Diez Mil Pesos 00/100 M.N.)
por concepto de 3 dias de viatico

Cuota por mas de 24 horas: por dia Estados mas econémicos
Cuota por menos de 24 horas por dia Estados menos econémicos

DATOS DEL COMISIONADO

Nombre del empleado: C. Lenin Carbajal Cabrera
No.de empleado: 988 i

DETALLE DE LA ASIGNACION DE VIATICOS

No. De partida Concepto Monto
2611 Combustibles, Lubricantes y Aditivos 0.00
3711 Pasajes Aereos 4,426.88
3721 Pasajes nacionales 0.00
3751 Viaticos en el Pais 5,573.12
Total 10,000.00
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GOBIERNO DEL ESTADO DE GUERRERO
OFICIO DE COMISION PARA EL PAGO DE VIATICOS Y PASAJES NACIONALES

LUGARY FECHA NUM. DE EXPEDIENTE AREA SOLICITANTE

CHILPANCINGO GRO., A 26 DE JUNIO DEL 2019

COMISION SERVICIO AL EMPLEADO

NOMBRE
COMPLETO NUMERO DE EMPLEADO 988
LIC. LENIN CARBAJAL CABRERA
PUESTO
CARGO .| NUMERO DE EMPLEADO |NIVEL
COORDINADOR TECNICO DEL SISTEMA ESTATAL 088
DEL REGISTRO CIVIL
DEPENDENCIA DE ADSCRIPCION
NOMBRE ,
COMPLETO NUMERO |RESIDENCIA
COORDINACION TECNICA DEL SISTEMA

ESTATAL DEL REGISTRO CIVIL 7480 CHILPANCINGO GRO.

AREA DE ADSCRIPCION

SECRETARIA GENERAL DE GOBIERNO

COMISION AL (LOS) LUGAR (ES)

A LA CIUDAD DE OAXACA, OAXACA.

LA COMISION SERA DURANTE 3 DIAS,

DEL DIA 26 AL 28 DE JUNIO DEL 2019

MOTIVO DE LA COMISION

CON LA FINALIDAD DE ASISTIR A LA REUNION REGIONAL ZONA SUR DEL CONSEJO NACIONAL DE FUNCIONARIOS DEL
REGISTRO CIVIL (CONAFREC), LOS DIAS 27 Y 28 DE JUNIO DE 2019, EN LA CIUDAD DE OAXACA, OAXACA. (ACOMPANADO
DEL ING. MARCO ANTONIO PACHECO SAAVEDRA, DIRECTOR DE MODERNIZACION Y SISTEMAS Y EL LIC. ROGELIO TORRES

MARINO, JEFE DEL DEPARTAMENTO JURIDICO)
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GOBIERNO DEL ESTADO DE

GUERRERO

2015 - 2021

Secretaria

General de Gobierno

ASUNTO: Se le confiere comision

LIC. LENIN CARBAJAL CABRERA
Cargo: Coordinador Técnico del Sistema Estatal del Registro Civil
Dependencia: Coordinacion Técnica del Sistema de Registro Civil

Comunico a usted que debera llevar a cabo la siguiente comision a la Ciudad de
Oaxaca, Oaxaca.

Objetivos o trabajos a desempeniar:

Asistir los dias 26, 27 y 28 de Junio del afio en curso, con la finalidad de participar en la
Reunion Regional Zona Sur del Consejo Nacional de Funcionarios del Registro Civil
(CONAFREC)

Lugar: Oaxaca Oaxaca

Durante 3 dias el 26 al 28 de Junio de 2019.

Medio de transporte: Transporte Aéreo (Avion)

o

Administrativa

" Sile
oy
Palacio de Gobierno, Edificio Norte 22 piso,
Boulevard René Juarez Cisneros # 62, Col. Ciudad de los Servicios,
C.P. 39074, Chilpancingo, Gro.
Teléfono directo: (747) 47 14471, correo electrénico: secretariageneral@guerrero.gob.mx
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GOBIERNO DEL ESTADO DE

' GUERRERO

2015 - 2021

Secretaria

“.Y7  General de Gobierno

NS

ASUNTO: Se le confiere comision

ING. MARCO ANTONIO PACHECO SAAVEDRA
Cargo: Director de Modernizacioén y Sistemas
Dependencia: Coordinacién Técnica del Sistema de Registro Civil

Comunico a usted que debera llevar a cabo la siguiente comision a la Ciudad de
Oaxaca, Oaxaca.

Objetivos o trabajos a desempeniar:

Asistir los dias 26, 27 y 28 de Junio del afio en curso, con la finalidad de participar en la
Reunion Regional Zona Sur del Consejo Nacional de Funcionarios del Registro Civil
(CONAFREC), acompafiando al Lic. Lenin Carbajal Cabrera, Coordinador Técnico del
Registro Civil.

Lugar: Oaxaca, Oaxaca

Durante 3 dias el 26 al 28 de Junio de 2019.

Medio de transporte: Automoévil Volkswagen Jetta, modelo 2012, numero de placas

HCB-5071
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Palacio de Gobierno, Edificio Norte 22 piso,

Boulevard René Judrez Cisneros # 62, Col. Ciudad de los Servicios,
C.P. 39074, Chilpancingo, Gro. N R
Teléfono directo: (747) 47 14471, correo electrénico: secretariageneral@guerrero.gob.mx W
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GOBIERNO DEL ESTADO DE

GUERRERO

2015 - 2021

Secretaria

General de Gobierno

ASUNTO: Se le confiere comision

LIC. ROGELIO TORRES MARINO
Cargo: Jefe del Departamento Juridico
Dependencia: Coordinacion Técnica del Sistema de Registro Civil

Comunico a usted que debera llevar a cabo la siguiente comision a la Ciudad de
Oaxaca, Oaxaca.

Objetivos o trabajos a desempenar:

Asistir los dias 26, 27 y 28 de Junio del afio en curso, con la finalidad de participar en la

Reunion Regional Zona Sur del Consejo Nacional de Funcionarios del Registro Civil
(CONAFREC), acompaiiando al Lic. Lenin Carbajal Cabrera, Coordinador Técnico del
Registro Civil.

Lugar: Oaxaca, Oaxaca

Durante 3 dias el 26 al 28 de Junio de 2019.

Medio de transporte: Automovil Volkswagen Jetta, modelo 2012, numero-de placas

HCB-5071
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Palacio de Gobierno, Edificio Norte 22 piso,

Boulevard René Juarez Cisneros # 62, Col. Ciudad de los Servicios,
C.P. 39074, Chilpancingo, Gro.

Teléfono directo: (747) 47 14471, correo electrénico: secretariageneral@guerrero.gob.mx
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FACTURA

»X PriceTravel

Folio Fiscal
AFA896D3-473B-40C3-B6B5-EC25EF3BB2C4

Serie D No. de faciura 1061840
Price Res SAPI de CV E .
R.F.C. PRE100204N30 xpedida en
601 - Régimen General de Ley Personas Morales 77504
Av. Kabah Manzana 1 Lote 3 01 Local 1
Supermanzana 13, Benito Judrez. Quintana Roo C.P. 77504 No. Certificada
00001000000402532969
Nombre del cliente R.F.C.
SECRETARIA DE FINANZAS Y ADMINISTRACION SFA830301521 Fecha Hora
DEL ESTADO DE GUERRERQO 2019 - 06 - 11 14:26:49
PUE - Pago en una sola exhibicion
Domicilio Forma de pago Cuenta
BOULEVARD RENE JUAREZ CISNEROS 62 04 - Tarjeta de crédito 3953
CIUDAD DE LOS SERVICIOS
CHILPANCINGO, CHILPANCINGO, GUERRERO
‘EXICO, 38074 Uso de CFDI: GO3 - Gastos en general
Cant. Cve.ud. Cve. prod. Concepto P. unitario Importe
1 E48 90121500 SERVICIO DE MEDIACION PARA LA ADQUISICION DE PASAJES 2,945.59 2,945,59

AEREOS CON AEROMEXICO VUELO MULTIDESTINOS AGA - OAX
PNR: RAJQZB Localizador:12131959 Ruta: ACA-MEX,MEX-OAX,0AX-MEX
Pasajero: MR LENIN CARBAJAL CABRERA - boleto: 1399590914712

——

e Tk Sy

Cantidad con letra Subtotal 3,955.59
CUATRO MIL CUATROCIENTOS VEINTISEIS MXN 88/100 MXN
IVA 16.00 % 471.29
> Total 4,426.88

Sello Digifal AM
PXTApJIXKKIRIMioGlywxBOEOC TLGG+IZAS1|BnZ0/gVBMO1 BIcFe/XtuSialBlgU1 /pbTLHyS TERbkOlakvXCJuYHNXG
121itdmFLpvapO 0y XyaWxVmOEZICN7jUrgpBt+atvgl PerODMRAsvgHUIZd Xel oiE2LRxnbd Sew2Y psvOBhMJ OpyBué
VbW3u4 2zp+UUFXjAn/doDTfQDILMVEYPGxB6INQv5gFkHhnU4zrAXuBLMKZ 7xcvauut 22
J1 pdyEaYwarPAXDeSSIMd/CSQmquWGSchNH 1/ lhmYkmBAogKGpBQZZ4mw=l=

Sello del SAT

HRFWQwTejt7BESIZ02VKTBp+4i7TDF pESZHZUSCm7+KVAWG Y AleddoldzCig] ’ a
YdoQUUrT450Kkwhek GealuoTwi SevgRdy3dRBkd+bKDgCpuAZ2s TicPIHb KRGS
BjtqW05Ea3ixdNgNvWDV3XvusTIU4VHhNZLD8vri419wlrhrG+TXOsUAGET +1 kp
U7waGVRSt/szYNhTfaZAhflAznASdkAiHubX1CZGngzﬁQLSkQRs]_w - 12y B8

Cadena Original del complemento de certificacion digital del SAT W :
J11.1|AFAB96D3-473B-40C9-B6B5-EC25EF3BB2C4|2019-06-11T14:27:01 |HRFWDwTa]t?BESI.ZEIZVKTB;:H’&%‘H’::F}%*
QeKXAAYVS25uzIZLIIYVIMO[SSOEcGavtFYdo QUUIT450KwOeKGeaBuoTwF SEvgRdy3dR Bk +hKD ﬂp@?m i
V3Q34bp1WHjBjtaWO05Ea3ixdNgNvWDV3XvusTIUMVhNzL08v/418w8rhrG + TXOsUAGET+1nAplKwY! lsj';,Dﬁ Nl
Bt/zfFYNhTfaZAhf/AznASdkAIHUDX 1 CZGEgfz591 SkQRsjBwhagd UT+80EVS3A==|00001000000404477432||

Secretaria

SRR i lerme

No. de Serie del Certificado del SAT Fecha y hora de cerlificacion
00001000000404477432 6/11/2019 2:27:01PM
Este documento es una representacién impresa de un CFDI. Péagina 1 de 1

Pago de la Factura No. 1061840, por concepto de Boletos de Avidn, para el Licenciado Lenin Carbajal Cabrera, Coordinador Técnica
del Sistema Estatal del Registro Civil, con la finalidad de acudir a la Reunién Regional Sur de Funcionarios del Registro Civil
(CONAFRED), los dias 26, 27 y 28 de Junio del 2019, en la Ciudad de Oaxaca, Oaxaca.



11/6/2019

Itinerario para Localizador 12131959

X PriceTravel®

ltinerario para Localizador 12131959

Creado el mar, 4 jun 2019

Titular de la reservacion: LENIN CARBAJAL CABRERA

ltinerario de viaje

Este es tu comprobante de viaje. Deberas mostrarlo junto con una identificacion oficial vigente para reclamar los servicios reservados.

. Atencion a clientes PriceTravel

México

EE.UU.y Canadd Argentina Otros palses

01'{800) 570-0988(855) 246-8484  0B0D-444-2298+52 (998) 881-2485

Sin costo

Sin costo Sin costo

Vuelo Acapuico — Oaxaca - Acapulco

Vuelo ACA - OAX , mié 26 jun 2019, 1 escala

Aeromexico Vuelo 306. Clase: Turista. Confirmacion: DYZKAP

Sale: 15:10hrs Llega: 16:30hrs Tiempo de vuelo:
ﬁ (ACA) Acapulca (MEX) Mexica City 1hr 20min
terminal 2

Equipaje incluido por persona

Tarifa: Basica Nacionales

Equipaje documentado: No incluido.

Equipaje de mano: Max. 10kg por ambas piezas. Cada pieza puede medir hasta
21.5 x 15.7 x 10 pulgadas {55 x 40 x 25 cm).

Equipaje extra: Cargo administrativo = $350 MXN 2nda pieza = 1,000 MXN 3-4
piezas = $2,200 MXN c/u 5-7 piezas = 3,300 MXN clu

Aslentos: Consuitar con aerolinea.

Sale: 17:10hrs Llega: 18:25hrs Tiempo de vuelo:
‘E (MEX) Mexico City (OAX) Oaxaca 1hr 15min
terminal 2

Equipaje incluido por persona

Tarifa: Basica Nacionales

Equipaje documentado: No inclufdo.

Equipaje de mano: Max. 10kg por ambas piezas. Cada pieza puede medir hasta
21.5 x15.7 x 10 pulgadas {55 x 40 x 25 om).

Equipaje extra: Cargo administrativo = $350 MXN 2nda pieza = 1,000 MX(\@#{Q
piezas = $2,200 MXN c/u 5-7 piezas = 3,300 MXN c/u L

Asientos: Consultar con aerolinea.

Lista de pasajeros
1. MR LENIN CARBAJAL
CABRERA (aduito)

G-?mmmmms Sec;‘:;aria
- ic 28 | - GUERRER e
Vuelo OAX - MEX , vie 28 jun 2019, sin escalas ey eral ¢ G lerno

Aeromexico Vuelo 2037. Clase: Turista. Confirmacion: DYZKAP

5 o aohe Llega: 20:20hrs Tiempo de vQELEGACiUN Ag N!S. RATIVA

(OAX) Oaxaca 1hr 20min

https://www.pricetravel.com.mx/ayuda/reciboycupones?email=saavedra1879@hotmail.com&idReservation=12131959 1/2

Pago de la Factura No. 1061840, por concepto de Boletos de Avién, para el Licenciado Lenin Carbajal Cabrera, Coordinador Técnica
del Sistema Estatal del Registro Civil, con la finalidad de acudir a la Reunidn Regional Sur de Funcionarios del Registro Civil
(CONAFRED), los dias 26, 27 y 28 de Junio del 2019, en la Ciudad de Oaxaca, Qaxaca.



11/8/2019 Itinerarip para Locah'zador 12131959

(MEX) Mexico City
terminaj 2

Equipaje incluido Por persona

* Tarfa: Basicg Nacionaleg

. Equipaje documentado: No ineluido,

. Equipaje de mano: Max. 10kg pPor ambag piezas, Cada pieza Puede medir hasta
215x 157 % 10 pulgadas (55 x 40 x 25 cm).

* Equipaje extra: Cargg administrativg = $350 MxN 2nda pieza = 1,000 MxN 3-4
piezas = $2,20p MXN cpy 5.7 piezas = 3,300 MXN c/u

* Asientos: Consultar Con aerolinea,

Para Que llegues 3 tiempo
1. Debes estar en g| aeropuerto a| menos 2 horag ante

Reglas de la reservacign

s
TTAIERNO BEL ESTADO DF

RS o
=0A L Wi, ﬂa@ﬁﬁi& Tl VA




. Issuedg
. ® AEROME '
E MEXICO.:%) ¥ AEROMEXICO.:5)
8 ; - T —
S5 NOMBRE/NANE NOMBRE /NANE
& ~
fE  CARBAJALCABRERA/LENIN MR VUELO/FLIGHT ~ FECHA/DATE  CARBAJALCABRERA /LE
. AM 2037 28JUN FQTV
oE N OPE CLASE DE/FROM  CNTROI 001
( Vv / OAXACA .
| A/TO “‘\§
A/TO /
MEXICONY Wiy V7
MEXICO C
ITY VUELO/FLIG ECHA/DATE
- i 0
SALA/GATE HORA/TINE  CONTROL ASIENTO quenwo oefenacbll '2 PO

- “b &- aeromexnco com

e /)
== 4¥ AEROMEXICO.P)

ETICKET

Aerovias de México, S.A, de C.V. RFC AME-880912-189

s i'ZA¥ AEROMEXICO.:i%)
xS -
i NOMBRE /NAME
“ ' NOMBRE/NAME
8% CARBAJALCABRERA/LENIN MR VUELO/FLIGHT  FECHA/DATE  CARBAJA! CABRERA/LE
56 ' AM 2408 26JUN FQTV:
DE/FROM OPERADO POR/OPERATED BY CLAS _ ik FRUM . '-\‘ S0t 054
MEXICO CTITY AEROMEXTCO™™ N MUXTCO CITY
, ALTO
A/TO ZONA/ZONE 3 OAXﬁfA .
OAXACA VUELO/FLIGHT CLASE FECHA/DA
, AM 2408 V 26JUN
SALA/GATE HORA/TIME CONTROL ASIENTO SALA/GATE HORA/TIME ASIENTO
~ - 21:40 054" | 21: 40
10 ) " 4A
I o,
i it ;

e ar AP
"':f\t';x‘ RURR

Pago de la Factura No. 1061840, por concepto de Boletos de Avidn, para el Licenciado Lenin Carbajal Cabrera, Coordinador Técnica
del Sistema Estatal del Registro Civil, con la finalidad de acudir a la Reunién Regional Sur de Funcionarios del Registro Civil
(CONAFRED), los dfas 26, 27 y 28 de Junio del 2019, en la Ciudad de Oaxaca, Oaxaca.



* Datos obligatorios

RFC del emisor

PRE100204N30

Folio fiscal

AFA896D3-473B-
40C9-B6B5-
EC25EF3BB2C4

Total del CFDI

$4,426.88

Nombre o razén
social del
emisor

Price Res SAPI de
QY

Fecha de
expedicion

2019-06-
11709:26:49

Efecto del
comprobante

Ingreso

RFC del
receptor

SFA830301521

Fecha
certificacion
SAT

2019-06-
11T14:27:01

Estado CFDI

Vigente

Nombre o razén social del

receptor

Secretaria de Finanzasy

Administracion de
de Guerrero

PAC que certificé

EMEOOO602QR9

| Estado

Estatus de cancelaciéon

Cancelable sin aceptacién
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~ OPERADORA DE HOTELES DE ANTEQUERA, S.A. DE C.V.

B—Q‘!@&m.. I. o\ Y e e ==-wpr—gu
!q p! Calz. Porfirio Diaz
= | Sy

Colonia Reforma
Hotel Misicon

QOaxaca
Oaxaca
de los Angeles
A > A

68050 Meéxico
R.F.C. OHA03092711A
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SECRETARIA DE FINANZAS Y ADMINISTRACION DEL ESTADO DE GUERRERO

A

R.F.C.: SFAB830301521

BOULEVARD LIC. RENE JUAREZ CISNEROS 62
CIUDAD DE LOS SERVICIOS
CHILPANCINGO,GUERRERO 39074, MEX

CFDI version 3.3

‘=

snolat
e D e
Folio Fiscal:
A606326C-99F3-11E9-B476-2B101D29C506
Fecha Timbrado: 2019-06-28T17:25:35

N. Certificado SAT: 000010000004014773845
Facha Emisién: 2019-06-28T17:25:18

N. Cert. Emisor:  00001000000406479887
Serie-Follo: MH10606

Método de Pago: PUE

Forma de Pago: 03

Moneda: MXN .
Uso del CFDI: G03 Gastos en general
Tlpo de camblo:

Tipo Comprobante:ingreso
Tipo de relacion:

| CT0i 222 FOL! 342673 Calé

S E_

68050

MEXICO  2019-06-28T17:25:18

Servicios prooorcionados del 26 al 28 de Junio de 2019 .

i,

i cant. _-l'll'lfwl'lji VT Pmd,'sarv R ﬂﬁﬁ!“tnﬁ&l =

Tasa o cuota: 002 0.160000

4,701.45
LV.A.16% 752.23 |
1.8.H.3% 119.44
TOTAL: 5.573.12

601

A e e
[11.1|A606326C-09F3-1 1E9-B476-2B101D29C5D6]2019-06-28T17:25:36|Ad)
I GLfZBudSoHukaNQRq196F‘leG+V+CJDla+N:‘sz1vD!,}SKHF'NUBc&-CI i
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YVdo+pTiWesVewAaint0jIrsuOUoINW2/Z30mBJLSPuBkININLZoHawGykPAY
I.paNybG3IﬂORjGWfFWJ\fnpr==IUGGD1(JOODDI}401 |
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Adladamuuyrsa;yabuswzwaqUNzJDFetLGLy_zggqaal-Ekk &apma ACGIDKe NiZVE TVDLKKHPNUSG+CiAu2FeS
L.S6sHaBaX TOSBUMAJsANOBUL + YKPJy1RQy4sDjipQ2g/3MIWOISTF UAB/b2YeB CBIkHIQhqe/zlinUarsisHyK7ZpGxua
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e Este documento es una representacion impresa de un CFDI
_ 00001000000 _

Pago de la Factura No. MH10606, por concepto de Hospedaje y Alimentos, para el Licenciado Lenin Carbajal Cabrera, Coordinador
Técnica del Sistema Estatal del Registro Civil, con la finalidad de acudir a la Reunién Regional Sur de Funcionarios del Registro Civil
(CONAFRED), los dias 26, 27 y 28 de Junio del 2019, en la Ciudad de Oaxaca, Oaxaca.



* Datos Obligatorios

RFC del emisor

OHAO03092711A

Folio fiscal

A606326C-99F 3-
11E9-B476-
2B101D29C5D6

Total del CFDI

$5,573.12
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Nombre o razén
social del emisor

OPERADORA DE
HOTELES DE
ANTEQUERA, S.A.
DE C.V.

Fecha de expedicion
2019-06-28T17:25:18
Efecto del
comprobante
Ingreso
1oy W
el iy

3
&

]
ot |\ geer tf"a

RFC del Nombre o razén social del
receptor receptor

SFA830301521  SECRETARIA DE FINANZAS
Y ADMINISTRACION DEL
ESTADO DE GUERRERO

Fecha PAC que certifico
certificacion

SAT

2016-06- FMO1007168C6
28T17:25:35

Estado CFDI Estatus de cancelacion
Vigente Cancelable con aceptacion
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